TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000

Fone: (81) 3743-1156

DEMONSTRATIVO QUE EVIDENCIE A EXISTENCIA DE EXCESSO DE ARRECADAÇÃO OU
SUPERAVIT FINANCEIRO PARA ABERTURA DE CREDITOS ADICIONAIS.

(ITEM 47, RESOLUÇÃO T.C. Nº 147/2021)

DECLARAÇÃO

 Declaro para os devidos fins, para atender ao item 47 do Anexo I – da
Resolução TC nº 147/2021, que no município de Camocim de São Felix não houve créditos
adicionais, abertos através de excesso de arrecadação ou superávit financeiro no exercício de
2021.

Camocim de São Félix, 10 de março de 2022.

GIORGE DO CARMO BEZERRA
-Prefeito-

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IO
R

G
E

 D
O

 C
A

R
M

O
 B

E
Z

E
R

R
A

, JO
SE

 C
A

R
L

O
S B

A
T

IST
A

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a0485d0a-85a8-4668-bc7a-55582ef3be5d